2022年10月 7日
各 位

「リユースで地域と世界をつなぐ」をグループビジョンとして、全国に「古本市場」「ふるいち」「トレカパーク」

などを展開する株式会社テイツー(本社：岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原 克治 東証スタンダード7610)は、2022

年 10 月 7 日に当社直営店舗である「ふるいちイオンモール白山店」を新規出店しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．店舗情報

店舗名 ふるいちイオンモール白山店

住所 石川県白山市横江町 土地区画整理事業施行地区内1街区 イオンモール白山3階

オープン日 2022年10月 7日

営業時間 10：00～21：00

取り扱い商材 トレーディングカード（新品・中古）、ゲーム（新品・中古）、ボードゲーム（新品）、ホビ

ー・フィ ギュア（新品・中古）、古本（コミックセット本）等

２．セール情報

オープンを記念して10月7日から10月10日までグランドオープンセールを開催します。人気商品やお買い

得な商品、魅力的なキャンペーンを多数ご用意しております。

詳細については、店舗情報サイト、店舗公式Twitterも併せて御覧ください。

店舗情報サイト https://www.furu1.net/news/_1023/_6486.html

店舗公式Twitter https://twitter.com/furu1_Amhakusan

以 上

株式会社テイツー (東証スタンダード:7610) 会社概要

設立 1990年4月

代表者 代表取締役社長 藤原 克治

資本金 1億円（2022年2月末現在）

本社 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容
書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマートフォン、CD、DVD、衣類等の販売

及び買取

コーポレートサイト https://www.tay2.co.jp

お問合せ先 株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/